et non iudicare: quomodo gratias regis
iudicaverit: Nos natura iuda: et
ex gentibus peccatores. **lco. ij.**
cunctes autem quod non iustificati
homo ex operibus legis: nisi per fidem ihesu
christi: et nos in christo ihesu credimus: ut ius-
tificemur ex fide christi: et non ex operibus le-
gis. **Postea vero:** ex operibus legis non ius-
tificabitur omnis caro. **Et si querentes**
iustificati in christo inveniuntur: im-
peccatores: iniquum christi peccati inimicis est:
Abiit. Si enim que testatur: utinam hoc
crediderit: suavitatis: et me est hinc.
Ergo enim: per legem legimus mortuus sumus: ut
deo vivamus. **Christo confidimus sicut cruci.** **Di-**
cus autem: non pro: immutatis in me
christo. **Et autem:** in carne et fide
unius filii dei: qui dilexit me et tradidit
semetipsum pro me. **Et ab inicio gratiam dei.**
Si enim per legem iustitia: ergo christus
gratis mortuus est. **lco. iij.**

111. a.

Questio galatice: quis nos
fastidiamus non obedere iuramentis
ante quorum oculos christus ihesus crucifixus
est: et in vobis crucifixus: **Hoc saluti a**
vobis volo discere: ex operibus legis: an
nunc accipitis: an ex auditu fidei:
Sic iudicatis: ut cum spiritu cepitis: in
carne consumamini. **Tanta passi estis**
in causa. **Et in ergo:** tribuit vobis
spiritum et operatur virtutes in vobis: ex operibus
legis: an ex auditu fidei: **Sicut scri-**
ptum est: **Abraham credidit deo: et repu-**
tatum est illi ad iustitiam. **Cognoscite ergo:**
quod qui ex fide sunt: ipsi sunt filii abraham.

Respondens **sa. iij. lco. 3.**
Scriptura quod ex fide iustificat ge-
tes deus: promittit abraham quia
benedixit in te omnes gentes. **Igitur**
qui ex fide sunt: benedixit cum fide ab-
raham. **Quia enim:** ex operibus legis sunt
sub maledicto sunt. **Sicut enim:** **et**
ledens dominus qui non promittit in vobis:
quod scripta sunt in libro legis: ut faciat

ea. **Et in autem:** legem: ut non iudicet
animi dei: manifestum est: quod non
fuit unum. **Ex autem:** non est in fide: **et**
cetera: **et in illis.** **lco. secunda.**

Ric autem nos reverentur in **secunda**
legis: **et in nobis:** **et in nobis:** **et in nobis:**
scriptum est: **et in nobis:** **et in nobis:** **et in nobis:**
nunc: **et in gentibus:** **et in nobis:** **et in nobis:**
ret in christo ihesu: **et in nobis:** **et in nobis:**
amptiamus per fide. **Et in nobis:** **et in nobis:**
dico: **et in nobis:** **et in nobis:** **et in nobis:**
sunt autem supponunt. **Et in nobis:** **et in nobis:**
sunt promissiones: **et in nobis:** **et in nobis:**
seminibus: **et in nobis:** **et in nobis:** **et in nobis:**

Et in nobis: **et in nobis:** **et in nobis:** **et in nobis:**
tuo qui est christus. **lco. tertia.**
Et in nobis: **et in nobis:** **et in nobis:** **et in nobis:**
matu a deo. **Et in nobis:** **et in nobis:** **et in nobis:**
quinta annos facta est lex: **et in nobis:** **et in nobis:**
facta ad emancuanda promissiones. **Et in nobis:** **et in nobis:**
si ex lege hereditas: iam non ex prom-
issione. **Et in nobis:** **et in nobis:** **et in nobis:**
nantibus. **Et in nobis:** **et in nobis:** **et in nobis:**
questione posita est: **et in nobis:** **et in nobis:**
tu iudicet ordinata in **et in nobis:** **et in nobis:**
manu mediatoris. **Et in nobis:** **et in nobis:**
vnius non est: **et in nobis:** **et in nobis:** **et in nobis:**
ergo adu sus promissa dei: **et in nobis:** **et in nobis:**
enim data est lex: **et in nobis:** **et in nobis:** **et in nobis:**
vere ex lege est iustitia. **Et in nobis:** **et in nobis:**
scriptura omnia sub peccato: **et in nobis:** **et in nobis:**
fide christi daretur credentibus. **sa. iij. lco. 3.**

Et in nobis: **et in nobis:** **et in nobis:** **et in nobis:**
quos cum estis mortui debetis: **et in nobis:** **et in nobis:**
pntis vris: **et in nobis:** **et in nobis:** **et in nobis:**
lactis secundum secundum mundi: **et in nobis:** **et in nobis:**
pntis acris: **et in nobis:** **et in nobis:** **et in nobis:**
diffidentie: **et in nobis:** **et in nobis:** **et in nobis:**
cuisati sumus: **et in nobis:** **et in nobis:** **et in nobis:**
facientes voluntates carnis: **et in nobis:** **et in nobis:**
carni: **et in nobis:** **et in nobis:** **et in nobis:**
ceteri. **Et in nobis:** **et in nobis:** **et in nobis:**
pntis vris: **et in nobis:** **et in nobis:** **et in nobis:**
cui carnis: **et in nobis:** **et in nobis:** **et in nobis:**
nos in christo: **et in nobis:** **et in nobis:** **et in nobis:**
et in nobis: **et in nobis:** **et in nobis:** **et in nobis:**

111. a.

... hinc ferame copacoe quidam. Ale
... nos a bona que renocant uba. hac
... frangere nec tormenta potuerunt
... uincere de sca. Nos cu erdunia uilli
... filios a mutui sine solacione lu
... gent. nec aut eos plaugeter si no abui
... llet. **Theodorus** in omni sapia rista
doctus qui seruatus multas scimnas ne
... mms fuit i que oportet credere nisi i
... uide baptizans cu mite. hie
... the mstrant ipi trant rago
... uide uide: scilicet hac legenda. Et no
... q iduulis libus iudis sub diuulis sthis
... defqta. qd aut iuc habes deceruti est de
... legenda illa q uerora q tunc uidef. **H.**